

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2289 Zuzanna Wachel**



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2289 Zuzanna Wachel**

Pierwsze słowa o tym, że nasza córeczka jest chora, usłyszeliśmy w trakcie trwania ciąży. Był to dokładnie 19. tydzień. Kontynuowane badania i obserwacje pozwoliły specjalistom postawić diagnozy o zespole Di George'a i wadzie serca pod postacią ubytku przegrody międzykomorowej (VSD) i ubytku przegrody międzyprzedsionkowej (ASD). Niestety - wraz z mijającym czasem -okazało się, że nie są to jedyne schorzenia, z którymi na co dzień musi mierzyć się nasza Zuzia. Do wady genetycznej i wady kardiologicznej doszły: padaczka objawowa (ogniskowa; częściowa), głuchota czuciwo-nerwowa jednostronna, niedoczynność tarczycy i problemy żywieniowe (córka żywi się PEG-iem).

Przez pierwsze 5 miesięcy swojego życia, Zuzia walczyła o życie, zdrowie i sprawność... Nadciśnienie płucne, całkowita korekcja wady serca, infekcje, respiratoroterapia, intubacja, duszności, OIOM, wstrząs septyczny, założenie opaski na tętnicę płucną, transfuzje krwi, wlewy z immunoglobuliny, niewydolność oddechowa, niewydolność wielonarządowa, wykryte krwiaki przymózgowe, drgawki, tracheostomia, założenie PEG-a - to wszystko w kilku pierwszy miesiącach spotkało naszą kochaną córeczkę, która pomimo tak wielu przeciwności losu się nie poddała i nadal walczy o lepsze jutro.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc dla Zuzi, która wymaga kompleksowej i stałej opieki wielu specjalistycznych poradni, zaopatrzenia w profesjonalny sprzęt (ortopedyczny, rehabilitacyjny i medyczny) oraz wielokierunkowego wsparcia terapeutycznego, aby mieć szansę na większą sprawność. Państwa pomoc w tym wszystkim jest dla nas niezwykle ważna!

Wdzięczni rodzice Zuzi

POLTAX POLA JASNE WYPELNIŁ PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁ URZĄD, WYPELNIŁ DZIWIĄ, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIEŻEM KOLOREM. Zbiórka w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

**K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota	133.	<b>KWOTA</b>
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaciągnięciu do pełnych dziesiętnych grzywn w 0,01		

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczający kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu oraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	<b>2289 ZUZANNA WACHEL</b>	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 str. 4/4



Miejscowość: **Piława Dolna**  
Województwo: **dolnośląskie**